A PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA (SP) através da SECRETARIA DE TRANSITO E TRANSPORTES - SMTT divulga as NOTIFICAÇÕES DA AUTUAÇÃO expedidas nos termos do Art 13º da Resolução

CONTRAN 619/2016 e Resolução CONTRAN 299/2008. FICAM NOTIFICADOS os proprietários dos veículos autuados, cujo as placas estão relacionadas, para até a data término 07/05/2017, apresentarem Recurso

de DEFESA DA AUTUAÇÃO.

INFORMAÇÕES SOBRE A DEFESA DA AUTUAÇÃO

A não concordância da Autuação, facultará a Vossa Senhoria ou Condutor Infrator apresentar Recurso de Defesa da Autuação conforme estabelecem as Resoluções CONTRAN 619/2016 e 299/2008. O Recurso de

Defesa da Autuação deverá ser apresentada até a DATA TÉRMINO constante nesta notificação com os seguintes documentos para cada infração recorrida:

- REQUERIMENTO endereçado a AUTORIDADE MUNICIPAL DE TRÂNSITO, com dados do REQUERENTE, do PROPRIETÁRIO e do VEÍCULO, DATADO, ASSINADO, com a EXPOSIÇÃO dos FATOS e

FUNDAMENTOS da DEFESA, e as PROVAS que considerar necessário;

- Cópia da Notificação da Autuação ou documento equivalente;

- Cópia CNH ou outro documento de identificação que comprove a assinatura do requerente (quando pessoa jurídica, documento comprovando a representação);

- Cópia do CRLV (documento do veículo);

- Procuração quando for o caso

Local para entrega do Recurso de DEFESA da AUTUAÇÃO:

RUA PREF JOVINO DE AQUINO, nº 200, Bairro VILA NUNES, CEP 12603040, LORENA/SP __________________________________________________

MARCOS RAMOS DA SILVA

HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO: DAS 09:00 ÀS 17:OO HORAS Autoridade Municipal de Trânsito

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A068713-1 ERP8400 10/03/2017 16:08 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 07/05/2017

A068826-1 FIX4099 14/03/2017 13:21 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 07/05/2017

A068827-1 HED8688 15/03/2017 10:50 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A068828-1 DXH1908 15/03/2017 10:58 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A068829-1 DWH1319 16/03/2017 10:36 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A068830-1 EFC8250 16/03/2017 10:41 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A068831-1 EAX3100 16/03/2017 13:06 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 07/05/2017

A068832-1 FFF3887 17/03/2017 09:22 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A068833-1 FKU1233 17/03/2017 09:34 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A068834-1 LPH4744 20/03/2017 11:13 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A068835-1 DWH2226 20/03/2017 15:41 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 07/04/2017 Páginas: 1/5

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A069454-1 CSW3737 13/03/2017 18:28 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANÇA 07/05/2017

A069456-1 CSW3737 13/03/2017 18:28 252. I 731-50 DIRIGIR O VEÍCULO COM O BRAÇO DO LADO DE FORA 07/05/2017

A069676-1 EWV6148 15/03/2017 10:25 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A069677-1 EPL1547 16/03/2017 08:34 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A069679-1 CYE1749 19/03/2017 14:33 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A069680-1 BHL0674 17/03/2017 09:58 230. II 656-40 CONDUZIR O VEÍCULO TRANSPORTANDO PASSAGEIROS EM COMPARTIMENTO DE CARGA 07/05/2017

A069718-1 LLY4739 07/03/2017 13:47 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 07/05/2017

A069719-1 EVI9308 08/03/2017 13:06 182. X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A069721-1 DTE2491 16/03/2017 08:09 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANÇA 07/05/2017

A069722-1 DTE2491 16/03/2017 08:09 208 605-02 AVANÇAR O SINAL DE PARADA OBRIGATÓRIA 07/05/2017

A069771-1 EIH9085 10/03/2017 13:24 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 07/05/2017

A069772-1 DMQ5999 20/03/2017 10:46 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A069795-1 FYO5700 10/03/2017 08:35 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A069796-1 FIT5661 15/03/2017 10:55 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A069824-1 LRI4252 09/03/2017 15:12 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 07/05/2017

A069825-1 ESM1006 09/03/2017 16:08 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 07/05/2017

A069924-1 FHA8166 14/03/2017 09:46 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A069963-1 ABW4776 13/03/2017 10:16 207 604-12 EXECUTAR OPERAÇÃO DE CONVERSÃO À ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A069964-1 EYE9084 16/03/2017 12:54 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A069966-1 ERP8208 16/03/2017 13:22 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 07/05/2017

A069967-1 CHJ6733 17/03/2017 10:34 207 604-12 EXECUTAR OPERAÇÃO DE CONVERSÃO À ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A069968-1 LSN9894 17/03/2017 10:46 207 604-12 EXECUTAR OPERAÇÃO DE CONVERSÃO À ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A069969-1 CYE4044 20/03/2017 09:13 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A069970-1 CLW3500 20/03/2017 10:07 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070031-1 MTZ1620 11/03/2017 10:44 181. II 539-80 ESTACIONAR AFASTADO DA GUIA DA CALÇADA (MEIO-FIO) DE 50CM A 1M 07/05/2017

A070191-1 GDI6930 09/03/2017 10:41 244. I 703-01 CONDUZIR MOTOCICLETA. MOTONETA E CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE SEGURANÇA 07/05/2017

A070194-1 ANF7146 10/03/2017 09:29 207 604-12 EXECUTAR OPERAÇÃO DE CONVERSÃO À ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070197-1 DHT8279 13/03/2017 14:32 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070198-1 DSJ9408 14/03/2017 08:43 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070199-1 DNQ0697 14/03/2017 08:48 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070200-1 DDU9170 14/03/2017 08:51 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070220-1 AOH1590 09/03/2017 15:12 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 07/05/2017

A070221-1 GID8380 09/03/2017 21:36 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 07/04/2017 Páginas: 2/5

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A070222-1 ERC3465 10/03/2017 19:30 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070223-1 DHT8274 10/03/2017 19:40 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A070224-1 ERF2149 13/03/2017 17:23 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 07/05/2017

A070225-1 LLB8948 14/03/2017 20:47 181. XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO ESPECIFICADA PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070276-1 EPS2073 08/03/2017 15:21 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 07/05/2017

A070278-1 EIT0625 08/03/2017 19:11 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070279-1 FRD6100 08/03/2017 19:20 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070280-1 BRE8551 09/03/2017 14:47 181. XX 762-52 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV A IDOSOS. S/ CREDENCIAL 07/05/2017

A070281-1 DPF7067 09/03/2017 19:12 182. X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070282-1 EAB0128 10/03/2017 15:02 181. XX 762-52 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV A IDOSOS. S/ CREDENCIAL 07/05/2017

A070283-1 DWI0162 10/03/2017 19:07 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070284-1 DRI2290 10/03/2017 19:35 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070285-1 ESV4591 14/03/2017 15:25 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070287-1 FGM6419 15/03/2017 15:27 181. XX 762-52 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV A IDOSOS. S/ CREDENCIAL 07/05/2017

A070288-1 HIU4027 15/03/2017 15:47 181. XIII 550-90 ESTACIONAR NO PONTO DE EMBARQUE/DESEMBARQUE DE PASSAGEIROS TRANSPORTE COLETIVO 07/05/2017

A070289-1 FHY7095 15/03/2017 15:54 252.  ÚNI 763-32 DIRIGIR VEÍCULO MANUSEANDO TELEFONE CELULAR 07/05/2017

A070290-1 DFL8419 15/03/2017 19:19 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070291-1 CBV4828 17/03/2017 21:36 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070292-1 EYW9158 17/03/2017 21:40 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070293-1 FPR8660 17/03/2017 21:44 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070294-1 DZW3859 17/03/2017 21:53 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A070295-1 DFI1621 20/03/2017 19:19 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070301-1 EKO0447 09/03/2017 19:21 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070302-1 GWS6773 09/03/2017 19:35 208 605-01 AVANÇAR O SINAL VERMELHO DO SEMÁFORO 07/05/2017

A070303-1 FQF4137 10/03/2017 19:30 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070305-1 EAB1139 14/03/2017 21:06 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070306-1 GFY3690 14/03/2017 21:12 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070307-1 FLO7972 14/03/2017 21:15 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070308-1 EKQ5661 14/03/2017 21:24 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070309-1 ERJ0273 15/03/2017 19:15 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070310-1 CBO8669 16/03/2017 19:20 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A070311-1 GCN0910 17/03/2017 21:33 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070312-1 FFF4304 17/03/2017 21:36 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 07/04/2017 Páginas: 3/5

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A070313-1 ENA2239 17/03/2017 21:44 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070314-1 DFI2975 20/03/2017 17:21 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070315-1 FUS7193 20/03/2017 19:17 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070401-1 EAO9019 14/03/2017 21:01 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 07/05/2017

A070402-1 LPL8167 14/03/2017 21:06 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070403-1 GJT8700 14/03/2017 21:12 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070404-1 CLW1313 14/03/2017 21:15 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070405-1 BPY7469 14/03/2017 21:18 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070406-1 EKO0953 14/03/2017 21:21 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070407-1 FGZ7917 16/03/2017 19:18 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A070408-1 FRK0828 16/03/2017 19:37 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A070409-1 CWP7717 16/03/2017 19:46 181. XX 762-51 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV ÀS PESS C/ DEFICIÊNCIA. S/ CREDENCIAL 07/05/2017

A070412-1 LRB7726 16/03/2017 19:52 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANÇA 07/05/2017

A070413-1 EYF4401 17/03/2017 21:33 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070414-1 EKS1056 17/03/2017 21:36 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070415-1 BQO8548 17/03/2017 21:39 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070416-1 CVS6537 20/03/2017 19:15 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A070417-1 ERO9598 20/03/2017 19:23 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070476-1 FQM0870 09/03/2017 21:39 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070477-1 EIN6664 10/03/2017 19:25 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070478-1 AWT2696 10/03/2017 19:28 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070479-1 GRL4747 15/03/2017 19:18 182. III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALÇADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 07/05/2017

A070480-1 FKV6610 16/03/2017 19:20 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070481-1 FHA7932 16/03/2017 19:26 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070482-1 ERJ0273 16/03/2017 19:29 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070483-1 PWX4913 16/03/2017 19:37 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 07/05/2017

A070484-1 MTA7133 16/03/2017 19:46 181. XX 762-52 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV A IDOSOS. S/ CREDENCIAL 07/05/2017

A070485-1 FHA6925 16/03/2017 20:00 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070486-1 DQP0951 17/03/2017 21:31 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070487-1 DMP5345 17/03/2017 21:34 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070488-1 FUD7928 17/03/2017 21:37 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070490-1 ENA1351 17/03/2017 21:45 182. X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070626-1 PUE0364 10/03/2017 10:03 181. XV 552-50 ESTACIONAR NA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO 07/05/2017

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 07/04/2017 Páginas: 4/5

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A070627-1 ERO8879 10/03/2017 13:23 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 07/05/2017

A070628-1 CNW7991 13/03/2017 08:06 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 07/05/2017

A070629-1 HMZ6806 13/03/2017 15:07 181. XVII 554-13 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - PONTO OU VAGA DE TÁXI 07/05/2017

A070630-1 PYA0236 14/03/2017 10:11 181. XVII 554-13 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - PONTO OU VAGA DE TÁXI 07/05/2017

A070631-1 DSJ6936 15/03/2017 14:01 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070632-1 HMQ6948 15/03/2017 14:42 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070633-1 FHA7322 18/03/2017 10:26 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070634-1 KVI8122 18/03/2017 11:54 206. I 599-10 EXECUTAR OPERAÇÃO DE RETORNO EM LOCAIS PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

A070635-1 FSH4904 20/03/2017 10:02 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 07/05/2017

A070636-1 LBM7806 20/03/2017 14:01 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 07/05/2017

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 07/04/2017 Páginas: 5/5